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Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Електроенергетски системи -  

Државна квота 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 12933 Иво Андоновски 99,604 

2 11543 Елеонора Пецова 97,842 

3 10430 Илир Селмани 97,254 

4 10431 Арлинда Зејнуни 97,225 

5 11477 Петар Трајаноски 96,860 

6 14150 Силвија Ристова 96,618 

7 14659 Петар Турмаковски 96,599 

8 10424 Ѓорги Полинцев 96,456 

9 17348 Бесник Исмаили 96,033 

10 11735 Виктор Димовски 95,136 

11 12709 Валерија Јовановска 95,020 

12 11797 Кирил Ненчев 93,504 

13 13197 Ана Илиевска 92,306 

14 13201 Виктор Илиевски 88,290 

15 13811 Мартин Стојановски 88,226 

16 13442 Ивица Зафировски 86,080 

17 14584 Ристо Јанков 86,055 

18 11137 Михаил Митев 85,969 

19 10581 Менча Коцева 85,858 
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20 10440 Ангела Неделковска 79,502 

21 16615 Kостадин Mалинов 78,816 

22 14113 Стојанче Николов 78,259 

23 13494 Дарко Ангелов 76,446 

24 17615 Љутвија Билали 74,673 

25 14434 Марио Богоевски 74,103 

26 16401 Стефан Давитковски 71,214 

27 10532 Мартин Јосев 70,454 

28 17675 Бесник Јакупоски 69,399 

29 14186 Александар Стоименов 68,425 

30 17040 Ејуп Лилаи 64,087 

31 12329 Филип Жатев 62,536 

32 12341 Бранко Настевски 61,318 

33 16090 Томислав Петровски 76,783 

34 14709 Климентин Петрушев 72,249 

35 17316 Владан Трајковски 89,847 

 
 


